
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-135

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

15,200,000 第１順位 決定

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 緊急自然災害防止対策事業 船引町遠山沢地区 水路整備工事

工 事 場 所 船引町遠山沢字反田地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路整備工（B1,300×H800） L=100.0m

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 15,698,000円

入 札 者 / 入札回数

秀和建設　株式会社

1社

落札内訳

15,200,000

1,520,000

16,720,000

落 札 者 秀和建設 株式会社 代表取締役 吉田 幸司



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-126

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

3,330,000 第１順位 決定

3,600,000 第2順位

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 市道仲神前遠西線道路修繕工事

工 事 場 所 常葉町西向字黄金畑地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
一部拡幅舗装工(t=5cm)
L=52.0m W=4.6m

工期（納期） 令和4年3月28日

開札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,627,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　渡辺住建工業

株式会社　本田工業

2社

落札内訳

3,330,000

333,000

3,663,000

落 札 者 株式会社 渡辺住建工業 代表取締役 渡辺 美智恵



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-139

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,700,000 第１順位 決定

1,720,000 第2順位

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 船引地区隊第3分団第1部（大山）屯所解体工事

工 事 場 所 船引町北鹿又字沼ノ下地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
屯所解体 木造平屋建 A=35.6㎡
機械置場解体 CB造平屋建 A=22.7㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,850,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　鈴木建築店

株式会社　鈴船建設

2社

落札内訳

1,700,000

170,000

1,870,000

落 札 者 有限会社 鈴木建築店 代表取締役 鈴木 朝吉



(当日番号) 4 (工事番号) 6-39

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

7,000,000 第１順位 決定

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 文化センター冷温水発生機制御機器修繕工事

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
文化センター地下1階の冷温水発生器制御盤内部の遮断機及びタイマー等を交換
（修繕）

工期（納期） 令和4年3月30日

開札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,509,000円

入 札 者 / 入札回数

新菱冷熱工業株式会社　東北支社　福島営業所

1社

落札内訳

7,000,000

700,000

7,700,000

落 札 者 新菱冷熱工業株式会社 東北支社 福島営業所 所長 菊地 宏充



(当日番号) 5 (工事番号) 7-32

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

不調
入札参加者がいない
ため

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 県道常葉野川線送配水管布設替工事

工 事 場 所 常葉町常葉字坂ノ下地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要
・送水管 ダクタイル鋳鉄管 φ150mm L=5.0m
・配水管 ダクタイル鋳鉄管 φ75mm Ｌ＝10.0ｍ

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き）

入 札 者 / 入札回数

0社

落札内訳

-

-

-

落 札 者



(当日番号)　 1 (工事番号)　 2-33

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

2,550,000 落札

2,590,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

2,610,000

2,610,000

2,630,000

2,630,000

2,640,000

2,650,000

2,650,000

2,650,000

2,650,000

2,650,000

2,670,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 市道三十八線 用地測量業務委託

工 事 場 所 滝根町広瀬字三十八地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 用地測量 Ａ＝0.63ha

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,692,000円
入 札 者 / 入札回数

陸奥テックコンサルタント　株式会社

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　ミモリ技建

株式会社　開成測量設計社

株式会社　都市開発設計

阿部測量　株式会社

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　大進精測

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　あさかエンジニアリング

2,805,000

株式会社　東日路政コンサルタント

昭和技術設計　株式会社

株式会社　日本技術ガイドセンター

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　ふたば　田村営業所

落 札 者 陸奥テックコンサルタント 株式会社 代表取締役 伊藤 清郷

17社

落札内訳

2,550,000

255,000



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-192

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

8,900,000 落札

9,000,000

9,100,000

9,120,000

9,200,000

9,250,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 道路メンテナンス事業 本町橋 外 橋梁定期点検業務委託

工 事 場 所 船引町大倉字本町地内 外

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 橋梁定期点検業務委託 Ｎ＝29橋

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 9,396,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　新和調査設計　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社

9,790,000
落 札 者 株式会社 郡山測量設計社 田村支店 支店長 蒲生 幸広

6社

落札内訳

8,900,000

890,000



(当日番号) 3 (工事番号) 1-191

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

699,000 落札

750,000

750,000

750,000

770,000

789,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 市道壁谷田線 不動産鑑定評価業務委託

工 事 場 所 常葉町常葉字壁谷田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 不動産鑑定評価 N=1式

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 789,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　アプレックス

有限会社　栄鑑定評価

株式会社　第一不動産鑑定所

有限会社　新和不動産鑑定

不動産リサーチ・アンド・アプレイザル㈱

株式会社　都市不動産鑑定

768,900
落 札 者 株式会社 アプレックス 代表取締役 石田 英之

6社

落札内訳

699,000

69,900



(当日番号) 4 (工事番号) 1-187

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,900,000 落札

1,960,000

1,970,000

1,990,000

2,010,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 市道反田蟹沢線 補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 船引町今泉字蟹沢地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 補償物件調査算定 N=1式

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,217,600円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　建設相互測地社

株式会社　都市不動産鑑定

株式会社　東都不動産補償コンサル研究所

株式会社　福島調査設計

株式会社　第一測地補償

2,090,000
落 札 者 株式会社 建設相互測地社 代表取締役 安孫子 健一

5社

落札内訳

1,900,000

190,000



(当日番号) 5 (工事番号) 1-188

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,350,000 落札

1,410,000

1,410,000

1,420,000

1,430,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 市道壁谷田線 補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 常葉町常葉字石蒔田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 補償物件調査算定 N=1式

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,441,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　都市不動産鑑定

株式会社　福島調査設計

株式会社　東都不動産補償コンサル研究所

株式会社　第一測地補償

株式会社　建設相互測地社

1,485,000
落 札 者 株式会社 都市不動産鑑定 代表取締役 渡邉 眞宏

5社

落札内訳

1,350,000

135,000



(当日番号) 6 (工事番号) 1-193

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

5,900,000 落札

6,000,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 市道井坪線 立木伐採業務委託

工 事 場 所 常葉町常葉字上井坪地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 委託面積 面積A=3221.2㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,014,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

6,490,000
落 札 者 田村森林組合 代表理事組合長 矢吹 盛一

3社

落札内訳

5,900,000

590,000



(当日番号) 7 (工事番号) 8-170

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,480,000 落札

4,000,000

辞退

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 介護用品給付券交付事業管理システム構築業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

介護用品給付券交付事業管理システム構築業務委託
1 介護用品給付券交付事業管理システムパッケージ
2 パッケージ導入費用
3 システム環境構築
4 ハードウェア、ミドルウェア
5 データ移行作業

工期（納期） 令和4年3月23日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,602,500円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　福島情報処理センター

株式会社　エフコム

福味商事　株式会社　田村営業所

北日本ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ　株式会社

1,628,000
落 札 者 株式会社 福島情報処理センター 代表取締役社長 小暮 憲一

4社

落札内訳

1,480,000

148,000



(当日番号) 8 (工事番号) 8-175

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

4,907,300 落札

4,988,700

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 田村市イントラネット・第３次シンクライアントシステム賃貸借

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 賃借

工事等の概要
田村市イントラネット・第３次シンクライアントシステム一式
リース対象物件金額 322,300,000円（消費税込）

工期（納期） 令和9年3月19日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,274,000円
入 札 者 / 入札回数

NTT･TCﾘｰｽ株式会社東北支店

株式会社　ＪＥＣＣ

富士通リース　株式会社　東北支店

ＮＥＣキャピタルソリューション　株式会社　東北支店

リコーリース　株式会社　東北支社

みずほ東芝ﾘｰｽ　株式会社

株式会社日立ｼｽﾃﾑｽﾞ　東北支社

東邦ﾘｰｽ　株式会社

5,398,030
落 札 者 NTT･TCﾘｰｽ株式会社東北支店 支店長 石村 隆

8社

落札内訳

4,907,300

490,730



(当日番号) 9 (工事番号) 8-139

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,952,500 落札

2,007,500

2,007,500

2,090,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 消防用ホース購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 備品購入

工事等の概要 消防用ホース55本購入

工期（納期） 令和4年2月25日

入札年月日 令和3年12月21日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,090,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　渡辺鉄工消防用品

トーアン　株式会社

和田自動車　株式会社

株式会社　ホシノ　郡山支店

2,147,750
落 札 者 有限会社 渡辺鉄工消防用品 代表取締役 渡辺 広

4社

落札内訳

1,952,500

195,250


